ginta modia de terris et uineis, cum pomis et arboribus suis, et cum omnibus infra

se uel super se habcntibus, dedistis in commutatione nobis suprascriptis germanis

uel nostris haeredibus. Et dedistis nobis per consensum monachorum in isto cambio

loca de oUuis xij in ualle suptus uiam sancti angeli, quia super ipsa terra sancti

uestri monasterii stare uidentur, et tradidistis ad nostram proprietatem possidenda.

Et in isto concambio inter nos fuerunt niissus regis et missus pontificis. Hi sunt:

ardemannus et rodelandus et tres alii boni homines, idest lupo et saxo et adelbertus,

qui fuerunt super ipsas res et uiderunt et nobis renuntiauerunt, quia plus et me-
liorata erat, et apparebat illa die commutatio et concambium quod uobis dedimus,

quam ipsae res quas nobis dedistis. Omnes quidem res, quas nos suprascripti ger-

mani in isto concambio uobis dedimus, nemine contradicente habeatis, teneatis et

possideatis, tu, suprascripte domne campo, et posteri uestri. Et hoc nos repromit-

timus et obligamus nos et nostros haeredes uobis uestrisque successoribus, ut si

istud concambium aliquo tempore quaesierimus remouere aut uexare, aut aliquam

causationem uobis mittere praesumpserimus, uel si ab aliquo homine defendere no-

luerimus, duplum et melioratum uobis restauremus in ipsis locis, et haec carta con-

cambiationis in sua permaneat firmitate. Insuper componamus uobis solidos c.

Actum in ascula; quam uero cartulam scripsi ego emmo notarius rogatus a supra-

scriptis germanis. ^ Ego Johannes in hoc concambio a nobis factum manu mea.

Ego ludigcrius manu mea.

Documento 362.

An. 957. (i)

Rainerio figliiiol di

Adalberto ascol.iiio fa

cambio di beni col Mo-
nastero.

cccxc.

N NOMINE Domini Dei Salvatoris nostri Ihesu Christi. Ab incarnatione do-

mini nostri ihesu christi anno dcccclvij". Et regnante domno berengario cum

adelberto filio suo in dei nomine anno vij", Mense madii, per indictionem xij.

Constat me rainerium fìlium odelberti de territorio asculano hodierna die pro-

pria mea uoluntate concambiasse tibi, campo uir uenerabilis abba ex monasterio

I

(i) La indizione non concorda colle altre note cronologiche del documento.
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sanctae dei gcnitricis sempcrque uirginis mariae, quod situm est in territorio sabi-

nensi, in loco qui nominatur acutianus, Et tu, campo abba, per uoiuntatem etcon-

sensum primatum monachorum monasterii uestri, qui ordinati sunt infra uestrum

monasterium, concambiasti uel commutasti michi suprascripto Rainerio et meis haere-